

JADŁOSPIS

JADŁOSPIS W DNIU		21.04.2025	PONIEDZIAŁEK
ŚNIADANIE		OBLAD	PODWIECZOREK
PONIEDZIAŁEK		 WIELKANOCNY	
JADŁOSPIS W DNIU		22.04.2025	WTOREK
ŚNIADANIE		OBLAD	PODWIECZOREK
Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), indyk opiekany, roszponka, papryka. Kawa zbożowa (jęczmień, żyto, mleko). <i>Czas na witaminki</i> – melon		Zupa pomidorowa z ryżem (mleko, seler korzeniowy). Mintaj w chrupiącej panierce (pszenica, jaja, ryba), ziemniaki, surówka z ogórka kiszzonego, papryki, pomidora, ogórka świeżego i cebulki. Kompot wieloowocowy.	Budyń kakaowy (pszenica, mleko), banan. 
JADŁOSPIS W DNIU		23.04.2025	ŚRODA
ŚNIADANIE		OBLAD	PODWIECZOREK
Kasza manna (pszenica) na mleku . Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), pasta z avocado i jajek ze szczypiorkiem. <i>Czas na witaminki</i> – gruszka		Zupa ogórkowa (mleko, seler korzeniowy). Kotlety z kalafiora i brokuła (pszenica, jaja) z gulaszem z indyka (pszenica). Kompot wieloowocowy.	Jogurt owocowy typu skyr (mleko), ciasteczko maślane BIO (pszenica, jaja, mleko). 
JADŁOSPIS W DNIU		24.04.2025	CZWARTEK
ŚNIADANIE		OBLAD	PODWIECZOREK
Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), ser żółty (mleko), schab pieczony (wyrób własny), twaróg waniliowy (mleko), roszponka, papryka. ogórek, rzodkiewka, kielki. Kakao (mleko). <i>Czas na witaminki</i> – jabłko		Zupa krem z pomidorów i papryki (mleko, seler korzeniowy) z groszkiem ptysiowym (pszenica, jaja). Makaron z twarogiem (pszenica, jaja, mleko) i musem owocowym. Kompot wieloowocowy.	Buleczka (pszenica, mleko) z masłem (mleko), pasztet mięsny (pszenica, jaja), salata, ogórek. Mięta. 
JADŁOSPIS W DNIU		25.04.2025	PIĄTEK
ŚNIADANIE		OBLAD	PODWIECZOREK
Płatki żytnie na mleku . Pieczywo mieszane (pszenica, żyto, nasiona sezamu, mleko) z masłem (mleko), jajko na twardo, rzodkiewka, szczypior. <i>Czas na witaminki</i> – kiwi		Zupa kapuśniak (seler korzeniowy). Pulpety mięsne w sosie koperkowym (pszenica, jaja), kasza jęczmienna , buraczki zasmażane. Kompot wieloowocowy.	Koktajl owocowe zaskoczenie (banan, truskawka, jabłko, kiwi, jogurt naturalny (mleko)), biszkopt (pszenica, jaja). 

SKŁADNIKI ALERGENNE ZAPISANO POGRUBIONĄ CZCIONKĄ

JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE

